
odboru

(dále jen jako „zhotovitel")

I. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem tohoto dodatku (dále jen „Dodatek") je změna způsobu projednání stavby č.

Bankovníspojení:
Čísloúčtu:
Zastoupená:

Objednatel:
Se sídlem:
IČO:
DIČ: 
bankovníspojení: 
číslo účtu: 
zastoupeno:

Zhotovitel:
Se sídlem: 
IČO:
DIČ:

2. Dále předmětem tohoto Dodatku je změna názvu odboru Magistrátu hlavního města Prahy 
s účinností od 1.1. 2019 byl zrušen odbor technické vybavenosti za současného převedení jeho 
činností do odboru strategických investic, jehož název byl změněn na odbor investiční.

DODATEK Č. 1 
ke smlouvě o dílo DIL/20/04/000611/2018 

na zhotovení projektové dokumentace a výkon autorského dozoru 
(pro zakázky malého rozsahu)

Ke stavbě č. 3119 TV Čakovice, etapa 0043 Na Kačence - projekty DSP, DVZ a AD

PRO-CONSULT s.r.o.
Jankovcova 1055/13,170 00 Praha 7
265 09 172
CZ26509172 registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění 
ČSOB a.s.
28152664/0300
Petrem Coufalem, ředitelem a jednatelem společnosti

lillllll II! 1111111111) II llffl III IIIIII ■ MM
MHMPXPF85TPG

3119 TV Čakovice, etapa 0043 Na Kačence. Dodatkem se mění obsah /. fáze projektová 
dokumentace pro stavební povolení DSP podle smlouvy o dílo DIL/20/04/000611/2018 ze dne 
25.6.2018 za I. fázi Dokumentace pro vydání společného povolení (DSJ) včetně zajištěni vydání 
pravomocného společného povoleni (SP). Při projednávání dokumentace pro stavební povolení - 
DSP příslušný stavební úřad v souladu s technickým řešením a skutečným stavem území, že stavba 
bude projednána ve společném řízení. Součástí žádosti o projednání bude projekt pro vydání 
společného povolení (DSJ). Tímto dodatkem dojde ke změně ceny díla platebních podmínek a 
termínů zpracování v rámci plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem 
stavba č. č. 3119 TV Čakovice, etapa 0043 Na Kačence.

číslo smlouvy objednatele: DIL/20/04/000611/2018 
číslo smlouvy zhotovitele: 024/2018

uzavřená ve smyslu ust.§ 2586-2635 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb, občanského zákoníku

Hlavní město Praha
Mariánské náměstí 2,110 01 Praha 1 
00064581
CZ00064581
PPF banka a.s., Praha
20028-5157998/6000
Ing. Ivo Freimannem, pověřeným řízením 
investičního Magistrátu hlavního města Prahy

stejnopis ý



II. ZMĚNY A DOPLŇKY

Rekapitulace ceny díla podle tohoto Dodatku

cena bez DPH DPH 21% Kč celkem vč. DPH Kč

základní smlouva o dílo I. Fáze 499 300,00 104 853,00 604 153,00

původní cena díla celkem 1 056 200,00 221 802,00 1 278 002,00

navýšení dle dod. 1 I. fáze 624 210,00 131 084,10 755 294,10

I. Fáze 1 123 510,00 235 937,10 1359 447,10

II. Fáze -160 900,00 96 789,00 557 689,00

III. Fáze 96 (XX),00 20 160,00 116 160,00

1 680 410,00 352 886,10 2 033 296,10

zbývá k úhradě 1 330 900,00 279 489,00 1 610 389,00

Stránka 2 z 5

J. Fáze
II. Fáze
III. Fáze

II. Fáze
III. Fáze

774 000,00
460 900,00

96 000,00

349 510,00

0,00
0,00

460 900,00
96 000,00

96 789,00
20 160,00

I. Fáze
II. Fáze
III. Fáze

422 907,10
0,00
0,00

73 397,10

0,00
0,00

dodatek č. 1 - nová cena 
ve vazbě na zvýšení I. 
Fáze změna na DSJ

3. Dále předmětem tohoto Dodatku je změna v zastupující osobě, kdy pověřený řízením odboru 
investičního je Ing. Ivo Freimann.

Tímto Dodatkem se mění a doplňuje Smlouva o dílo v Článku V. Cena díla a platební 
podmínky v části I. fáze DSP na vypracování projektu pro společné územní a stavební řízeni 
(DSJ) podmínky tako:

z toho uhrazeno k
31.12.2018

Dodatkem došlo k navýšení původní ceny za I. fázi DSP změněnou na dokumentaci pro vydání 
společného povolení (DSJ) včetně zajištění vydání pravomocného společného povolení (SP) 
o 624.210,00 Kč bez DPH, 755.294,10 Kč vč. DPH.

162 540,00
96 789,00
20 160,00

557 689,00
116 160,00

936 540,00
557 689,00
116 160,00

nová cena celkem dle dodatku 
č. 1



I.

Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH

Cena I. fáze 1 123 510,00 235 937,10 1 359 447,10

Uhrazeno k 20.11.2020 349 510,00 73 397,10 422 907,10

Zbývá k úhradě 774 000,00 162 540,00 936 540,00

a)

b)

c) základě

d)

Projednání dokumentace pro vydání společného povolení s dotčenými orgány 
státní správy
Zajištění této činnosti bude součástí „Protokolu", kde bude uvedena rekapitulace 
vyjádření a stanovisek dotčených orgánů státní správy (orgán státní správy, datum 
stanoviska a výsledek stanoviska.). Fakturu - daňový doklad je oprávněn vystavit 
zhotovitel po podpisu „Protokolu" objednatelem ve výši 15 % ceny I. fáze (DSJ+SP) 
a jeho originál s uvedením jména a podpisy předávajícího a přejímajícího přiloží 
k faktuře. Dnem uskutečnění zdanitelného dílčího plněni je den podpisu „Protokolu".

Inženýrská činnost pro vydání pravomocného společného povolení
Dílčí faktura - daňový doklad ve výši 25 % ceny I. fáze (DSJ+SP) bude doložena kopií

Stránka 3 z 5

Zpracování dokumentace pro vydání společného povolení (pro účely jejího 
projednání s dotčenými orgány státní správy)
Zhotovení bez závad potvrdí objednatel formou „Protokolu o odsouhlasení předané 
a převzaté dokumentace" nejpozději do 14 dnů od převzetí dokumentace. Na základě 
potvrzeného „Protokolu" zhotovitel vystaví fakturu - daňový doklad ve výši 45 % ceny 
I. fáze (DSJ+SP) a přiloží originál „Protokolu" s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího. Dnem uskutečnění zdanitelného dílčího plnění je den 
podpisu „Protokolu".

fáze: Dokumentace pro vydání společného povolení (DSJ) včetně zajištění vydání 
pravomocného společného povolení (SP)

Zpracování DSJ včetně zajištění SP se sestává ze 4 dílčích plněni z částky 774.000,00 Kč bez 
DPH, 936.540,00 Kč včetně DPH:

Dále se tímto Dodatkem mění a doplňuje Smlouva o dílo v čl. V. Cena díla a platební podmínky 
v části I. fáze DSP na vypracování projektu pro společné územni a stavební řízení (DSJ) takto:

Dopracování dokumentace pro vydání společného povolení na 
veřejnoprávního projednání
Dopracování bez závad potvrdí objednatel formou „Protokolu" nejpozději do 14 dnů 
od převzetí dopracované dokumentace. Na základě potvrzeného „Protokolu" 
zhotovitel vystaví fakturu - daňový doklad ve výši 15 % ceny I. fáze (DSJ+SP) a přiloží 
originál „Protokolu" s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího. 
Dnem uskutečnění zdanitelného dílčího plnění je den podpisu „Protokolu".



Ostatní platební podmínky zůstávají beze změn.

a)

b)

c)

d)

e)

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5.

6.

Stránka 4 z 5

zahájení projednání DSJ s dotčenými orgány státní správy do 20 kalendářních dnů 
ode dne doručení výzvy k jejímu projednání;

zapracování požadavků dotčených orgánů státní správy do DSJ do 30 kalendářních 
dnů ode dne obdržení stanovisek dotčených orgánů státní správy;

zpracování a podáni návrhu na zahájení veřejnoprávního projednání DSJ do 30 
kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k jeho zpracování;

zpracování a odevzdání čistopisu DSJ do 20 kalendářních dnů ode dne nabytí právní 
moci společného povolení;

zhotovení DSJ pro účely jejího projednání s dotčenými orgány státní správy do 60 
kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zhotovení;

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy. Ostatní ustanovení této smlouvy, 
která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají beze změny v platnosti.

Na základě usnesení Rady hl. m. Prahy č. 887 ze dne 13. 5. 2019 uzavření tohoto Dodatku 
nepodléhá schváleni Radou hl. m. Prahy a je zcela v kompetenci ředitele odboru investičního 
Magistrátu hl. m. Prahy.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, zajistí objednatel.

společného povolení s vyznačením nabytí právní moci. Dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění daňového dokladu bude den vyznačení nabytí právní moci SP 
orgánem, který toto povolení vydal.

4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl veden v evidenci CES, tj. centrální evidenci 
smluv, vedené hl. m. Prahou, která je veřejné přístupná a obsah této Dohody nepovažuji za 
obchodní tajemství ve smyslu §504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určité, vážné

Dále se tímto Dodatkem mění a doplňuje Smlouva o dílo v Článku IV. Doba plnění v části I. 
fáze DSP na vypracování projektu pro společné územní a stavební řízeni (DSJ) podmínky 
takto:

2. Tento Dodatek je vyhotoven v sedmi stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, z nichž 5 obdrží objednatel a jedno zhotovitel a jedno zástupce Objednatele 
(mandatár).



1.

2.

1.

3 0 -11- 2020 3 0 -11- 2020V Praze V Praze

Stránka 5 z 5

a srozumitelné, nikoliv v tísni nebo za nápadné nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Příloha č. 1: Oznámení změny OZ 1
Příloha č. 2: Potvrzení změny PoZ 1

Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění, berou na vědomí, že objednatel je povinným subjektem, a pro tento účel si 
sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v tomto Dodatku 
žadatelům.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávající si, 
že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních údajů 
upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů. Ochrana 
osobních údajů v této Smlouvě obsažených se řídí tímto nařízením.

Přílohy
nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:





Příloha č. 1

stč. 3119 TV Čakovice, etapa 0043 Na Kačence FO1

1
Datum:

osobně

Projekt pro sloučené řízení DSJ
Odkazy:

ZMĚNA:

zpracování projektu pro sloučené řízení pro projednání stavby

ZPRACOVAL: PŘEVZ

Petr
Datum:

Týká se: 
na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozp. podklady: 

na jinou část smlouvy: 
Kategorizace položek

OZNÁMENÍ ZMĚNY
Komu: INV MHMP

Odesláno/
předáno:

č. OZ

Coufal - ředitel a jednatelDatum: l

oto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny 
NOZ). Není tedy Potvrzením změny (PoZ). Zhotovitel nebude objednávat materiál, 

výrobky apod. a provádět práce, dokud neobdrží PoZ pokrývající výše uvedený popis.

Oznámení změny je vyvoláno: rozhodnutím orgánů státní správy o projednání stavby ve 
sloučeném řízení



Příloha č. 2

st.č. 3119 TV Čakovice, etap 0043 Na Kačence FO3

č. PoZ 1 
Datum:

na jiný dokument:

osobně

Počet připojených výkresů:

Změna Ihúty dokončení díla:

274.700,00 Kč
 Kč kalendářních dnu

Nová cena díla (bez DPH):

1.330.900,00 Kč
 0 

Podpis zmocněnce

Petr Coufal - ředitel a jednatel

Odesláno/ 
předáno:

Nárůst skutečně provedených změn je 26,01%
Celková cena je v důsledku připočtu vyšší o 274.700,00 Kč bez DPH

Nová Ihúta dokončení díla pro tisk do 
RHMP:

Počet připojených listů 
specifikací:_______________
Změna ceny díla (bez DPH):

__________ POTVRZENÍ ZMĚNY
PoZ vystavil: PRO - CONSULT s.r.o.

PoZ na NOZ č.:

Podcpsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla jako podklad pro dodatek č. 1 ke smlouvě:
Nejedná se o podstatnou změnu závazku o zadávání veřejných zakázek dle §222 odst. 
4) písm. b) a odst. 6) písm. a) a b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek neboť její potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající 
s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Podpis zmocněnce 
Objednatele:

Ing. IvoFreimann! I

Datum:


